
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie podstawie § 59 Statutu Gminy Lasowice Wielkie przyjętego Uchwałą Nr XX-136/12 Rady 
Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 2012 roku  ( Dz. Urz. Województwa Opolskiego z dnia 
7.12.2012 r. poz. 1744, ze zm. ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lasowice Wielkie w składzie :

1. Świerc Gabriela

2. Lipiński Jerzy

3. Prochota Gabriela

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: AFF75919-A841-4F09-B6F2-0CC1857D34ED. Podpisany Strona 1




